2024年４月１日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

First One Systems Co., Ltd.の株式取得（子会社化）に係る

株式譲渡契約締結に関するお知らせ（開示事項の経過）

2023年10月19日に公表いたしました「First One Systems Co., Ltd.の株式取得（子会社化）に係る意向表明

書提出に関するお知らせ」に関し、First One Systems Co., Ltd.と株式譲渡契約を締結することを決議し、2024年

３月31日付で締結いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得株式数及び取得価額

（１） 異動前の所有株式数 ０株

（２） 取 得 株 式 数 (予 定 ) 2,400,000株（議決権割合：60％）

（３） 取 得 価 額
取得価格につきましては、当事者間の守秘義務により、非開示とさせ

ていただきます。

（４） 異動後の所有株式数(予定)

セグエグループ株式会社 49.0％

SEGUE(Thailand)Limited※ 11.0％

Terdsak Kijjatikankun 22.7％

Mongkol Pongsarat 8.7％

Ponthep Srisombat 8.7％

 ※タイ王国の外資規制を考慮し設立した中間持株会社。

２．日 程

（１） 株式譲渡契約締結日 2024年３月31日

（２） 株 式 取 得 日 2024年５月（予定）

（ご参考）

本件株式取得により子会社化する会社の詳細につきましては、2023年10月19日付「First One Systems Co.,

Ltd.の株式取得（子会社化）に係る意向表明書提出に関するお知らせ」をご参照ください。

３．今後の見通し

First One Systems Co., Ltd.は、当社グループで２社目となる海外（タイ王国）を拠点とする会社であり、ASEAN

市場での更なる事業展開を推進してまいります。なお、本件株式取得による当社の連結業績に与える影響は、精査

中であります。今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上